
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED 

CNPJ:04.628.111/0001-06 

 
 

 

EDITAL Nº 023/2026 – SEMED 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – MERENDEIRO (A) 

EDITAL Nº 003/2026 – SEMED 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO E CULTURA – SEMED, no uso de suas atribuições legais, considerando 

a homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 003/2026 

– SEMED, 

RESOLVE: 

1. CONVOCAR 

Os candidatos classificados dentro do número de vagas ofertadas, constantes no ANEXO 

I deste Edital, para comparecerem à Secretaria Municipal de Educação e Cultura – 

SEMED, situada à Rua Dom Pedro I, São Francisco, CEP: 69.430-000, Beruri/AM, no 

prazo de até 05 (cinco) dias úteis, a contar da data de publicação deste Edital, no horário 

das 8h às 14h, para: 

 Entrega da documentação obrigatória; 

 Realização dos procedimentos pré-admissionais; 

 Encaminhamento à Junta Médico-Pericial; 

 Assinatura do Contrato por Tempo Determinado. 

2. DA DOCUMENTAÇÃO OBRIGATÓRIA 

Nos termos do item 15.4 do Edital nº 003/2026, o candidato convocado deverá apresentar 

original e cópia legível dos seguintes documentos: 

 01 (uma) foto 3x4 recente; 

 Certidão de Nascimento ou Casamento; 

 Registro Geral (RG); 

 Cadastro de Pessoa Física (CPF); 

 Título de Eleitor; 

 Certidão de Quitação Eleitoral; 

 PIS/PASEP; 

 Certificado Militar (sexo masculino); 

 Declaração de Estudo; 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED 

CNPJ:04.628.111/0001-06 

 
 

 

 Histórico Escolar; 

 Comprovante de Residência (emitido há menos de 90 dias); 

 Comprovante de conta corrente do Banco Bradesco; 

 Certidão Negativa da Polícia Federal; 

 Certidão Negativa do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas; 

 Documentação dos dependentes (se houver); 

 Laudo da Junta Médico-Pericial do Município, após realização dos exames 

previstos no item 4.1, alínea “f”, do edital. 

3. DAS DISPOSIÇÕES IMPORTANTES 

3.1 O não comparecimento dentro do prazo estabelecido implicará em desclassificação 

automática, sendo convocado o candidato subsequente na ordem de classificação. 

3.2 A contratação está condicionada: 

 À verificação da regularidade documental; 

 À aptidão física e mental atestada pela Junta Médico-Pericial; 

 À aceitação da lotação na escola/comunidade escolhida no ato da inscrição. 

3.3 O prazo do contrato será de até 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado por igual 

período, conforme previsto no edital. 

 

Beruri/AM, 20 de fevereiro de 2026. 

 

 

 

 

__________________________________________ 

Eloi Picanço de Oliveira 
Secretário Municipal de Educação e Cultura 

SEMED – Beruri 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED 

CNPJ:04.628.111/0001-06 
 
 

 

ANEXO I 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – MERENDEIRO (A) 

EDITAL Nº 003/2026 – SEMED 

 
Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 147 GIOVANE DA SILVA BALIEIRO POLO I BETÂNIA/ BETÂNIA/ LAGO DO JARI 5 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 171 
DINOMARQUE DA SILVA 

FEITOSA 
POLO I DEUS É AMOR/ SÃO SEBASTIÃO/ PARANÁ DO MACACO 6 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 32 ERENIR AUZIER DA SILVA POLO I JOÃO AUZIER/ MONTE DAS OLIVEIRAS/ LAGO DO JARI 4 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 33 TELMA SILVA E SILVA POLO I 
LINDA CONCEIÇÃO/ LINDA CONCEIÇÃO/ SACADO SANTA LUZIA - 

RIO PURUS 
3 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 161 OZEIAS AUZIER DA SILVA POLO I MONTE SINAI/ MONTE SINAI/ LAGO DO JARI 3 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 145 LEONDAS FERRREIRA MACEDO POLO I MONTE SIÃO/ MONTE SIÃO/ LAGO DO JARI 3 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 69 JAQUELINE SILVA DA COSTA POLO I MORADA NOVA/MORADA NOVA/ LAGO DO JARI 0 

    

 

 

  



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED 

CNPJ:04.628.111/0001-06 
 
 

 

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 44 EVANE NASCIMENTO DE SOUZA POLO I NAZAREZINHO/ SÃO FRANCISCO/ RIO PURUS 6 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 70 JENNIFER ARAUJO FERNANDES POLO I NOSSA SEHORA APARECIDA/ SANTANA DO SUPIA/ RIO PURUS 5 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 51 ROZILANE MIRANDA DA SILVA POLO I 
NOSSA SENHORA DE NAZARÉ/ NOSSA SENHORA DE NAZARÉ/ 

ARUMÃ 
4 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 41 NAIRA BARROS DE SOUZA POLO I 
NOSSA SENHORA PERPETUO SOCORRO/ NOSSA SENHORA 

PERPETUO SOCORRO/ TUIUÉ 
5 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 114 
CLEUNYCE DO NASCIMENTO 

LOPES 
POLO I NOVA CANAÃ/ SÃO PEDRO/ MACACO DE CIMA 5 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 64 MAIZA DA SILVA MELO POLO I NOVA ESPERANÇA/ NOVA ESPERANÇA I/ LAGO DO JARI 2 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 105 LEONE SILVA DA SILVA POLO I NOVA JERUSALÉM/ NOVA JERUSALÉM/ LAGO DO JARI 2 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 2 SORAIA DA SILVA BRITO POLO I NOVO JURITI/ NOVO JURITI/  RIO PURUS 5 

      



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED 

CNPJ:04.628.111/0001-06 
 
 

 

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 66 REGILANE SILVA AVELINO POLO I NOVO SUPIÁ/ NOVO SUPIÁ/ RIO PURUS 4 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 107 MARIA TAMIRES DE ANDRADE POLO I SANTA LUZIA/ SANTA LUZIA/ LAGO DO JARI 6 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 167 
HELENA NASCIMENTO DAS 

CHAGAS 
POLO I SANTA RITA/ NOSSA SENHORA DE NAZARÉ/ ARUMÃ 5 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 20 MARIA JOSE ARAUJO GOMES POLO I SANTO ANTÔNIO/ SANTO ANTÔNIO/ LAGO DO JARI 6 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 117 
IVANEIDE FEITOZA DE 

MAGALHAES 
POLO I SÃO LAZARO/ NOSSA SENHORA DE NAZARÉ/ ARUMÃ 6 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 150 ROSILANE DA SILVA ANDRADE POLO I SÃO RAIMUNDO/ SÃO RAIMUNDO/ AIMIM RIO PURUS 5 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 103 GILMAR VIDAL DE SOUZA POLO II BOA ESPERANÇA/ SÃO JOÃO BATISTA/ LAGO DO AIAPUÁ - BACURI 5 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 42 SHEILA GOMES COELHO POLO II BOA MORADA/ BOA MORADA/ COSTA DO CARAPANÂ 3 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 11 FABIO CARVALHO PINHEIRO POLO II 
CASTANHAL/ DIVINO ESPÍRITO SANTO/ LAGO DO AIAPUÁ - 

PINHEIRO 
4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED 

CNPJ:04.628.111/0001-06 
 
 

 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 115 
CRISTIANE DE SOUZA 

NASCIMENTO 
POLO II 

MONTE CRISTO/ NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO/ LAGO DO 

AIAPUÁ - UIXI 
2 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 192 
ELIAFA NASCIMENTO DOS 

SANTOS 
POLO II NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO II/ SÃO JOSÉ/ PRAIA GRANDE 2 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 6 KENNETH ALMEIDA DA SILVA POLO II 
NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO/ NOSSA SENHORA DA 

CONCEIÇÃO I/ SANTA ROSA 
4 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 104 IVANILDO LISBOA BASTOS POLO II NOVA CANAÃ/ BOM JESUS/ BOCA DO AIAPUÁ 4 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 19 DELCIANE DA SILVA DUARTE POLO II NOVA JERUSALÉM/ NOVA JERUSALÉM/ PARANÁ DO UAUAÇÚ 2 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 94 
SILVANA LARANJEIRA DE 

ARAUJO 
POLO II NOVO RETIRO/ ARPAÚBA/ PARANÁ DO UAUAÇÚ 7 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 17 MERIJANE LOPES PESSOA POLO II 
PRESIDENTE COSTA E SILVA/ SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS/ 

VILA DO PARICATUBA 
5 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 52 
LEONDAS DOS SANTOS 

MAGALHAES 
POLO II SÃO JOSÉ/ NOVA MORADA/ CAIOE 2 

      



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED 

CNPJ:04.628.111/0001-06 
 
 

 

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 96 DANIELA GOMES DE LIMA POLO II SÃO JOÃO/ SÃO JOÃO/ LAGO DO UAUAÇÚ 1 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 170 
MARCILENEN MOURA DA 

COSTA 

POLO 

III 

ADELAIDE CABRAL/ NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO/ 

PARANÁ DO IAUARA 
4 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 72 JOABE BATISTA PINHEIRO 
POLO 

III 
BOA ESPERANÇA/ JESUS ME DEU/ VISTA IPIRANGA 4 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 68 JANAINA DA SILVA TEIXEIRA 
POLO 

III 
BOAS NOVAS/ BOAS NOVAS/ RESSACA DO SURARA 3 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 100 ANDREZA VIEIRA COELHO 
POLO 

III 
BOM JESUS/ DEUS É AMOR/ LAGO DO MATIAS 6 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 13 MIRIAN MONTEIRO DE SOUZA 
POLO 

III 
MONTE CRISTO/ NOVA JERUSALÉM/ PARANÁ DO CACAU 6 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 37 
ALESSANDRA BATISTA 

MONTEIRO 

POLO 

III 

NOSSA SENHORA DO CARMO/ NOSSA SENHORA DO CARMO/ LAGO 

DO IPIRANGUINHA 
0 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 14 
NATANAEL GONÇALVES 

MONTEIRO 

POLO 

III 
NOVA CONQUISTA/ ESTRADA DO PUPUNHA/ PARANÁ DO CACAU 6 

      



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED 

CNPJ:04.628.111/0001-06 
 
 

 

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 22 RAILANE BRAGANÇA MORAES 
POLO 

III 
NOVO AMANHECER/ ESTRADA DO CAVIANA/ PARANÁ DO CACAU 4 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 86 SOLANGE ALMEIDA MIRANDA 
POLO 

III 

OSVALDO NAZARÉ VERISSIMO/ SÃO SEBASTIÃO/ VILA DO 

ITAPURU 
2 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 88 JANDIRA ARAUJO DE ALMEIDA 
POLO 

III 

PRESIDENTE TANCREDO NEVES/ NOVO PARAÍSO/ PARANÁ DO 

IAUARA 
3 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 1 ORLENE BRAGA DE MENEZES 
POLO 

III 
RUI BARBOSA/ BOM JESUS/ LAGO DO PUPUNHA II 6 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 15 
RAQUEL MEDEIROS DE 

OLIVEIRA 

POLO 

III 
SANTA INÊZ/ SÃO JOÃO BATISTA/ FURO GRANDE 6 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 200 
MANOEL JOSE MENDONÇA 

BASTOS 

POLO 

III 
SANTA LUZIA/ SANTA LUZIA/ UBIM 5 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 109 RAQUEL OLIVEIRA DE OLIVEIRA 
POLO 

III 
SANTA MARIA/ SANTA MARIA/ LAGO DO PUPUNHA I 2 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 45 ANDREIA RODRIGUES ESTEVAM 
POLO 

III 
SANTO ANTÔNIO/ BELA VISTA/ BELA VISTA 2 

    

 

  



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED 

CNPJ:04.628.111/0001-06 
 
 

 

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 152 SANDRA SANTOS MELO 
POLO 

III 
SÃO LUIZ/ SEMENTINHA/ PARANÁ DO IAUARA 3 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 56 
MARIA DOS SANTOS DE 

ALMEIDA 

POLO 

III 
SÃO SEBASTIÃO/ SÃO SEBASTIÃO/ VILA DO SURARA 5 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 46 ROSANGELA DOS SANTOS LIMA 
POLO 

IV 

BOM JESUS/ NOSSA SENHORA DO PERPETUO SOCORRO/ BOCA DO 

BERURI 
10 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 65 
MARIA RAIMUNDA PEREIRA 

MACHADO 

POLO 

IV 
EUCLIDES LISBOA/ SÃO LÁZARO/ PARANÁ DO CATANHA 6 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 99 FABIOLA DA CRUZ MONTEIRO 
POLO 

IV 
FILADÉLFIA/ SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS/ CASTANHEIRÃO 4 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 186 KAYLANNE DE LIMA COSTA 
POLO 

IV 
SÃO FRANCISCO/ DIVINO ESPÍRITO SANTO/ FAZENDA BRAGA 0 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 93 
BRUNA VITORIA OLIVEIRA DE 

ARAUJO 

POLO 

IV 
SÃO GERALDO/ LÍRIO DO VALE/ COSTA DO MORENO 10 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 31 SILAS DE SOUZA FERREIRA 
POLO 

IV 

SÃO JOSÉ OPERÁRIO/ SÃO JOSÉ OPERÁRIO/ PARANÁ DO 

CASTANHA 
5 

      



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED 

CNPJ:04.628.111/0001-06 
 
 

 

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 211 JOSIETE ALVES ARAUJO 
POLO 

V 
ANTÔNIO MARQUES FEITOSA/ RIBEIRINHO/ BERURI 3 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 23 PEDRO LIMA ALBUQUERQUE 
POLO 

V 
CASTELO BRANCO/ CENTRO/ BERURI 4 

      

Tabela 1- ESPECIALIDADE: MERENDEIRO 

Nº 
Nº de 

Inscrição 
Nome do(a) Candidato(a) Polo Escola Mun. / Comunidade/ Localidade (Inscrição) Pontuação 

1 162 NOEMIA DUARTE DE AUZIER 
POLO 

V 
JOSÉ BERNARDO MORAES/ SANTO ANTÔNIO/ BERURI 6 

 
 


